1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA OS CARGOS DE

APOIO UNIVERSITÁRIO, AGENTE UNIVERSITÁRIO E TÉCNICO UNIVERSITÁRIO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01 AO EDITAL Nº 001/2004 – UNEMAT, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2004.

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a retificação do ANEXO IV do Edital Nº 001/2004 – UNEMAT, passando a vigorar nos seguintes termos:

Onde se lê:

PONTES E LACERDA

Campus Universitário de Pontes e Lacerda - UNEMAT

Avenida Mato Grosso, nº 1908 – Pontes e Lacerda - MT

Leia-se:

PONTES E LACERDA

Campus Universitário de Pontes e Lacerda - UNEMAT

Rodovia BR 174, km 209 - Pontes e Lacerda - MT

Cuiabá/MT, 03 de dezembro de 2004.

TAISIR MAHMUDO KARIM

Reitor da Universidade do Estado de Mato Grosso

GERALDO A DE VITTO JR.

Secretário de Estado de Administração